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07.11.2018 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI 

İLGİLENDİREN GELİŞMELER 

SURİYE (SURİYE KUZEYİ- SOÇİ - İDLİB - SURİYE'de ATEŞKES) 

- Suriye ordusunda Rus destekli geniş restorasyon süreci başladı... Suriye ordusu Rus 

güçlerinin desteğiyle savaştan sonra en geniş restorasyon sürecine başladı. Özel bilgiler 

Suriye ordusu bünyesinde en belirgin beklenen değişikliklerin piyade birliklerinin sayısının 

artırılması olacağını belirtiyor. Rus askerlerin özellikle stratejik olmak üzere Suriye'nin çeşitli 

bölgelerindeki askeri birliklerden birçoğunu periyodik olarak denetlediklerini, o birliklerin 

ihtiyaçlarını belirleyip, düşüncelerini kaydettiklerini, bunu Moskova'da ki Rus komutanlığına 

bildirdiklerini, Suriyeli onlarca subayın geçtiğimiz süreç zarfında Suriye ordusunun yeniden 

inşa edilmesi planı kapsamında askeri kursları görmek için Rusya ve Çin'e gönderildikleri 

bildiriliyor.  

- Esad, Rus heyetiyle İdlib anlaşmasının uygulanmasını değerlendirdi... Rusya Devlet 

Başkanı Vladimir Putin'in Suriye Özel Temsilcisi Aleksandr Lavrentyev'in başkanlığındaki 

Rus heyeti, 4 Kasım'da ziyaret ettikleri Şam'da Suriye lideri Beşar Esad tarafından kabul 

edilmişti. Dışişleri Bakanlığı'nın açıklamasında, "Teröre karşı kararlı mücadelenin yanı sıra, 

İdlib'de silahsızlanma bölgesinin oluşturulması konusunda 17 Eylül Soçi'de imzalanan 

memorandumdaki hükümlerin uygulanması başta olmak üzere Suriye'nin içinde ve etrafındaki 

mevcut durumla ilgili geniş kapsamlı görüş alışverişi yapıldı" dendi. 

İRAN'A YAPTIRIMLAR 

- Erdoğan: ABD'nin İran yaptırımlarına uymayız, emperyal bir dünyada yaşamak 

istemiyoruz... ABD'nin İran'a uyguladığı yaptırımları doğru bulmadığını söyleyen 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Böyle bir yaptırıma kesinlikle uymayız. Çünkü bize 

göre bu yaptırımlar dünyanın dengesini bozmaya yönelik yaptırımlardır. Bunlar, uluslararası 

hukuka da diplomasiye de aykırı. Emperyal bir dünyada yaşamak istemiyoruz" dedi. 

- Putin, kurmaylarıyla İran yaptırımlarını masaya yatırdı: Hukuka aykırı... Kremlin Sözcüsü 

Dmitriy Peskov'un açıklamasına göre Putin, Rusya Güvenlik Konseyi'nin daimi üyeleriyle 

ABD'nin İran'a yeni yaptırımları sonrası oluşan durumu istişare etti. Peskov, "Toplantının 

katılımcıları, ABD'nin İran'a yaptırımlar uygulaması sonrası oluşan durum hakkında görüş 

alışverişi yaptı. Söz konusu eylemlerin hukuka aykırı olduğu vurgulandı" dedi. 

- Lavrov: ABD'nin İran'a yaptırımları tamamen gayrimeşru... İspanya Dışişleri Bakanı Josep 

Borrell ile görüşmesinin ardından konuşan Lavrov, "ABD'nin İran'a ilişkin önlemleri, 

tamamen gayrimeşru. Bunlar, BM Güvenlik Konseyi kararlarını ciddi biçimde ihlal ediyor. 

Bu önlemlerin açıklanma ve uygulanma biçimlerinin hayal kırıklığı yaratmaması da 

imkansız" dedi. 

ORTADOĞU-AFRİKA 

- (ÖZEL HABER) İsrail Yunanistan'ın S-300 sistemleriyle eğitim yaptı... Yunan ve İsrail 

hava kuvvetlerinin geçen hafta Yunanistan'da bir tatbikat yaptığı bildiriliyor. Tatbikat 
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kapsamında İsrail'in Yunanistan envanterinde bulunan S-300 sistemleriyle eğitim yaptığı, 

bunun da Rusya'nın Suriye'ye konuşlandırdığı S-00 sistemlerine karşı savunma hazırlığı 

olduğu değerlendiriliyor. 

- İran, kendi yapımı hava savunma sistemlerini test etti... İran Devrim Muhafızları Hava-Uzay 

Kuvvetleri, Velayet-97 tatbikatı sırasında Hordad-3 ve Talaş hava savunma sistemlerinin 

başarılı bir şekilde test edildiğini belirtti. 

- Suudi Veliaht Prensi, '45 üst düzey ismi hala Ritz'de esir tutuyor'... Cemal Kaşıkçı vakasıyla 

spot ışıkları yeniden Suudi kraliyetinin içişlerine dönerken bir yıl önce gözaltına alınmış 

yüzlerce prens, işadamı ve üst düzey yetkiliden en az 45'inin hala serbest bırakılmadığı iddiası 

gündeme geldi. 

 

AVRUPA – AB  

- PKK yandaşları AİHM ve Avrupa Konseyi'ne saldırdı... Terör elebaşı Abdullah Öcalan'ın  

tutukluluk şartlarını protesto amacıyla Avrupa Konseyi önünde gösteri 

düzenleyen  PKKyandaşları taşkınlık yaparak çevreye saldırdı. Strazburg'da gösteri 

düzenleyen terör örgütü PKK yandaşlarının, Avrupa Konseyi ve Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi'ne (AİHM) zorla girmeye çalıştığı, polisin cop ve göz yaşartıcı gazla müdahale 

ettiği göstericilerden 14'ünün gözaltına alındığı belirtildi. 

- Hahn: Türkiye'nin AB'ye öngörülebilecek bir tarihte üye olması gerçekçi değil... AB 

Komisyonu'nun Genişlemeden Sorumlu üyesi Johannes Hahn, Türkiye'nin AB üyelik 

müzakerelerinin nihai olarak sonlandırılması gerektiğini söyledi. Hahn, "Türkiye'nin AB'ye 

öngörülebilecek bir tarihte üye olması gerçekçi değil. Türkiye ve AB için uzun vadede yeni 

yollara girilmesi ve üyelik müzakerelerinin bitirilmesi daha dürüstçe olur" dedi. 

- 2018, AB’ye 100 binden fazla sığınmacının geldiği üst üste beşinci yıl oldu... Uluslararası 

Göç Örgütü (IOM) tarafından Salı günü yapılan açıklamada, yılın başından 4 Kasım tarihine 

kadar Akdeniz üzerinden Avrupa Birliği’nin (AB) farklı ülkelerine ulaşan sığınmacıların 

sayısının 100 bin 630 olduğu belirtildi. Böylelikle 2018, AB’ye 100 binden fazla sığınmacının 

geldiği üst üste beşinci yıl oldu. Her ne kadar 2018'de Akdeniz üzerinden Avrupa’ya gelen 

sığınmacıların sayısı 100 bin eşiğini aşmış olsa da, IOM bu yıl AB’ye gelen sığınmacıların 

sayısının önceki yıllara göre düşüş kaydettiğine de dikkat çekti. 2017’nin ilk 10 ayında 

Avrupa’ya gelen sığınmacı sayısının 154 bin 825 olduğunu hatırlatan örgüt, 2016 yılında bu 

rakamın 337 bin 773 olduğunu ifade etti. IOM, 2018'in ilk 10 ayında Avrupa’ya ulaşan 100 

bin 630 sığınmacının neredeyse yarısının İspanya'ya ulaştığını ifade etti. İspanya'ya Akdeniz 

üzerinden ulaşan sığınmacıların sayısı 49 bin 13 olduğu belirtilirken, bunu 27 bin 715 

sığınmacı ile Yunanistan takip etti. Üçüncü sırada 22 bin 167 sığınmacı ile İtalya yer alırken, 

2018'de Malta'ya ulaşan sığınmacıların sayısı 989 ve Kıbrıs'a gidenlerin sayısının da 746 

olduğu belirtildi. Bu süreçte bin 989 sığınmacı Akdeniz’de hayatını kaybetti. 

- Fransa'da sınır dışı işlemi 1 yılda yüzde 20 arttı... Fransa'da yeni hükümetin düzensiz 

göçlerle mücadelede bir dönüm noktası olduğunu belirten İçişleri bakanı Castaner, "2017'deki 

yüzde 14 oranında artıştan sonra, bu yıl, Fransa'da ikamet hakkı olmayan yabancıların ülkeyi 

terk edişinde yüzde 20 oranında yeni bir artış tespit ettik." dedi. Ülkenin yoğun bir göçmen 

akını baskısı altında olduğunu söyleyen Castaner, ekim 2017'den beri Adli Tutukluluk 

http://www.gazetevatan.com/arama/?Keyword=Avrupa
http://www.gazetevatan.com/arama/?Keyword=PKK
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Merkezlerinin kapasitesinin 200 kişi daha artırıldığını kaydetti. Fransa Yabancılar Genel 

Direktörlüğü, 2017'de 14 bin 816 kişinin zorla sınır dışı edildiğini açıklamıştı. 

- Kuzey Akım-2 hattında 200 kilometrelik boru döşendi... Kuzey Akım-2 projesinin işletmecisi 

Nord Stream 2’den yapılan açıklamada, yaklaşık 20 gemiyle Kuzey Akım-2 için Baltık 

Denizi’nde boru döşeme çalışmalarının devam ettiği belirtildi. Proje inşaatının belirlenen 

takvim doğrultusunda devam ettiği aktarılan açıklamada, “Proje kapsamında Baltık 

Denizi’nde 200 kilometrelik boru hattı döşendi. Tüm çalışmalar alınan izinler doğrultusunda 

gerçekleştiriliyor.” ifadeleri kullanıldı. Maliyeti 10 milyar euro civarında olması beklenen 

Kuzey Akım-2 projesiyle yılda 55 milyar metreküplük Rus gazının Baltık Denizi üzerinden 

Almanya'ya sevk edilmesi planlanıyor. 

 

YUNANİSTAN -  KIBRIS 

- East-Med Projesi’ne Bulgaristan dahil oluyor... Doğu Akdeniz’de İsrail gazının Türkiye’yi 

bypass ederek Avrupa’ya ulaştırma projesi olan East-Med’de yeni bir adım atıldı. Yunan 

doğalgaz şirketi Gas Trade, Yunanistan’ın kuzeydeki Dedeağaç kenti yakınlarında yeni bir 

LNG terminali kuracaklarını duyurdu. Böylece İsrail’den Kıbrıs Vassilikos Limanı’na, 

buradan Girit ve Yunanistan’a uzanacak gazın bu terminalde depolanarak Avrupa’ya 

dağıtılması planlanıyor. Yunanistan, Bulgaristan ve İsrail arasında, hattın Avrupa’ya 

dağıtımına ilişkin görüşmeler sürüyor. (DEĞERLENDİRME: Haberde boru EAST-MED 

boru hattının kesin yapılacağı gibi varsayım üzerinden hareket edilmiş. Uzmanlar coğrafi 

şartların zorluğu ve artan maliyetler nedeniyle bu boru hattının realize edilmesi çok zor 

görünüyor. Bunun yerine Doğu Akdeniz'de çıkarılacak gazın Mısır'da LNG terminallerine 

aktarılıp oradan dünya piyasalarına LNG olarak pazarlanması projesi gerçekleştirilmek 

üzeredir. Dedeağaç'ta LNG terminali inşası halihazırda sadece sözde kalmaktadır. Ancak bu 

haber, Bulgaristan'ın da Doğu Akdeniz'deki Yunan-Rum ikilisinin ittifaklarına dahil edilmeye 

çalışılması bağlamında dikkat çekici.)   

- Bulgaristan, Yunanistan, Romanya ve Sırbistan dörtlü liderler zirvesi ve İsrail... 

Bulgaristan, Yunanistan, Romanya ve Sırbistan arasında, 2 Kasım’da Varna yakınlarındaki 

Evksinograd rezidansında, dörtlü bir zirve düzenlendi. Borisov, Çipras, Dınçila ile Vuçiç’in 

katıldığı zirvede, enerji güvenliği konusu masaya yatırıldı. Ardından İsrail Başbakanı 

Binyamin Netenyahu’nun da katılımıyla Bulgaristan, Yunanistan ve İsrail arasında üçlü bir 

görüşme yapıldı. Çipras, o görüşmede East-Med projesinin ele alındığını belirterek, 

Bulgaristan ile doğalgaz enterkonnekte bağlantısının önemini vurguladı. Selanik-Kavala-

Dedeağaç-Burgaz-Varna-Rusçuk limanları arasında da demiryolu bağlantısının geliştirilmesi 

konusunda Bulgaristan ortak bildiri imzaladıklarını hatırlatan Çipras, karayolu inşası ile de 

ulaşım ağını genişleteceklerini söyledi. Öte yandan, Yunan petrol ve gaz arama şirketi 

Energean, ikinci enerji ihalesine çıkan İsrail’in 2021 kalkınma programıyla ilgilendiğini 

açıkladı. 

- Yunanistan'da rahipler devlet memurluğundan çıkaracak... Yunanistan Başbakanı Aleksis 

Çipras ve Yunan Ortodoks Kilisesi Başpiskoposu İeronomios hükümetin planladığı Anayasa 

değişikliği tartışmaları kapsamında bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmenin ardından Çipras 

ve İeronomios basın toplantısı düzenleyerek, din adamlarının maaşları, Kilise'nin varlıkları, 

devlet ile din işlerinin düzenlenmesi konularında 15 maddelik bir mutabakat sağlandığını 

açıkladı. 
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ABD 

- ABD Skripal zehirlenme olayı nedeniyle Rusya'ya yaptırım hazırlığında... ABD Dışişleri 

Bakanlığı sözcüsü Heather Nauert, ABD'nin Sergey Skripal olayı nedeniyle Rusya'ya yönelik 

yeni bir dizi yaptırım uygulama niyetinde olduğunu açıkladı. 

- ABD seçimlerinden ilk sonuçlar... ABD Kongresi ara seçimlerinde resmi olmayan sonuçlara 

göre Cumhuriyetçi Parti, Senatodaki çoğunluğunu korudu ama Demokratlar, Trump'ın lideri 

olduğu Cumhuriyetçilerden sürpriz bölgeleri aldı. ABD'de Kongre ara seçimlerinin resmi 

olmayan sonuçlarına göre Demokratlar, Temsilciler Meclisinde üstünlüğü Cumhuriyetçilerin 

elinden aldı. Demokratların, resmi olmayan ilk sonuçlara göre Cumhuriyetçilerden en az 24 

sandalye alması dikkati çekti. Cumhuriyetçilerin elinde olan 18 bölgede daha Demokratlar 

yarışı önde götürüyor 

- Trump'tan seçim sonuçlarına ilk yorum... ABD Başkanı Donald Trump, Kongreyi yeniden 

şekillendirecek ara seçimlerin kesin olmayan sonuçlarına ilişkin yaptığı ilk değerlendirmede 

"Muazzam bir başarı." ifadesini kullandı. 

 

RUSYA 

- Rusya uyardı: Askeri yanıt verilecek... Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, NATO'nun 

Rusya sınırlarında askeri varlığını artırma eylemlerine mutlaka askeri yanıt verileceğini 

söyledi. Sözlerinin Rusya'nın gerilimi artırmaya ilgi duyduğu anlamına gelmediğini kaydeden 

Lavrov, ordular arasında tam teşekküllü diyalog kurulması gerektiğini ancak NATO'nun 

bundan kaçtığını ve günün birinde hayatın İttifak'ı Rusya'yla diyalog kurmak zorunda 

bırakacağını belirtti. 

- Netanyahu - Putin görüşmesi iptal edildi... İtilaf devletleri ile Almanya arasında 11 Kasım 

1918'de imzalanan ateşkes anlaşmasıyla, 1. Dünya Savaşı'nı resmi olarak bitiren "Ateşkes 

Günü"nün 100'üncü yıl dönümü dolayısıyla Fransa'nın başkenti Paris'teki anma törenlerine 

katılması beklenen İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ile Rusya Devlet Başkanı Vladamir 

Putin'in yapacağı görüşmenin iptal olduğu bildirildi. 

- Ay'da kuracağımız kalıcı üssü 'avatar robotlarla' kontrol edeceğiz... Rus uzay ajansı 

Roscosmos'un Başkanı Dmitriy Rogozin, Ay'da kurmayı planladıkları kalıcı üssün ‘avatar 

robotlar' sayesinde Dünya'dan kontrol edilebileceğini söyledi. Sputnik'e yaptığı açıklamada 

Ay'da kalıcı üs kurma planları bulunduğunu belirten Dmitriy Rogozin, "Uzun süre kalıcı bir 

üsten bahsediyoruz, bu üste her zaman insanlar olmayacak, ama burası ziyaret edilebilir bir üs 

olacak" dedi. Üssün, Ay'ın yüzeyinde görevler gerçekleştirecek avatar robotlar, robot 

sistemleri tarafından yönetileceğini kaydeden Rogozin, programın ABD'nin 1960-70'li 

yıllardaki ‘Apollo' programından büyük ve olacağını vurguladı. 

- ATOR: Rus turistler için Türkiye’ye tur satışında dolardan euroya geçildi... Rusya Tur 

Operatörleri Birliği’nden (ATOR) bir kaynak bazı büyük Rus tur şirketlerinin Türkiye tatilleri 

satışlarındaki işlemlerde dolar yerine euro kullanımına geçtiğini söyledi. Rus basınına 

konuşan ATOR'dan bir kaynak "Türkiye'ye tur satışları artık dolarla değil euro ile yapılacak. 

Bugün itibariyle Anex Tour, Coral Travel ve Sunmar şirketleri bu sisteme geçti. Ödemeleri 

euro kuruna göre ruble ile alacaklar" dedi. 

 

http://www.gazetevatan.com/arama/?Keyword=NATO
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ASYA - PASİFİK 

- BM'den kanlı seçim açıklaması: 56 ölü, 379 yaralı... Birleşmiş Milletler Afganistan'a 

Yardım Misyonu, Afganistan’da geçtiğimiz ay düzenlenen seçimler sırasında yaşanan 

saldırılarda 56 kişinin hayatını kaybettiğini, 379 kişinin yaralandığını açıkladı 

- Kuzey Kore'de yeni Küba liderinin ziyareti vesilesiyle Kim Jong-un'un ilk resmi portresi 

asıldı... Kuzey Kore'de yeni Küba liderinin ziyareti vesilesiyle Kim Jong-un'un ilk resmi 

portresi asıldı. Bunun, Kim'in liderliğini konsolide etmesi ve kendi kültünü oluşturması 

açısından çok önemli bir adım olduğu belirtildi. Kuzey Kore'de 1945'te yönetime gelen Kim 

İl-sung'un başlattığı ve babadan oğula geçirdiği yüce liderliğin alameti farikalarından olan 

resmi portre, nihayet Kim Jong-un için de sahneye çıktı. Babası Kim Jong-il'in ölümünün 

ardından 17 Aralık 2011'de liderliğe gelen Kim Jong-un'un yeni Küba Devlet Başkanı Miguel 

Diaz-Canel'i ağırlaması vesilesiyle iki liderin portresi meydanları süsledi. 

 

 

- Çin, Mars'a keşif aracı gönderiyor: 2021'de ulaşacak... Çin'in Zhuhai kentinde düzenlenen 

9. Çin Uluslararası Uzay ve Havacılık Zirvesi'nde konuşan Zhao Jian, 2019 yılında Ay'dan 

örnekleri geri getirmek için Chang'e-5 keşif aracını fırlatacaklarını belirtti. Çin'in 2020'de 

Mars'a ilk uzay keşif aracı göndereceği bilgisini de veren Zhao Jian, uzay aracının 2021'de 

Mars'a ulaşacağını söyledi. 

 

 

TÜRKİYE - TÜRK DÜNYASI 

- 900 Suriyeli, Türk öğrencilere öğretmenlik yapacak... İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı 

Ümit Özdağ, Ekim ayının son haftasında 900 Suriyeli öğretmen ataması gerçekleştiğini ifade 

etti. Suriyeli öğretmenlerin Türk öğrencilere de ders verdiğini söyleyen Ümit Özdağ'ın 

paylaşımı şöyle:"Ekim ayının son haftasında Milli Eğitim Bakanlığı 900 Suriyeli öğretmen 

ataması yapmış. Bunlardan 6'sı Şanlıurfa'nın Akçakale ilçesi Süleymanşah İlk.Ok.'na 

yapılmış.Bu okulda sınıflarda 20 Öğrenciden 10'u Suriye'li, 10'u Türk.Türk öğrencilere de 

Suriye'li öğretmenler ders veriyor!" 
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- Akar ve Güler Sudan'da... Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar, beraberinde Genelkurmay 

Başkanı Orgeneral Yaşar Güler ile birlikte, resmi temaslarda bulunmak üzere Sudan’a 

gitmiştir. Millî Savunma Bakanı Akar’ın Hartum Havaalanındaki karşılanması esnasında 

Sudanlı yetkililere ilave olarak Türkiye’nin Hartum Büyükelçisi İrfan Neziroğlu da hazır 

bulunmuştur. Millî Savunma Bakanı Akar, ziyaret kapsamında ilk olarak Sudanlı mevkidaşı 

Orgeneral Awad Mohammed Ahmed İbn Auf ve Sudan Genelkurmay Başkanı  Orgeneral 

Kamal Abdel Ma'arouf el-Mahi Bashir ile birer görüşme gerçekleştirmiştir. Bakan Akar, 

müteakiben Cumhurbaşkanlığı Sarayında Sudan Devlet Başkanı Ömer El-Beşir ile bir araya 

gelmiştir. 

- Media Markt Türkiye CEO'su Gökyıldırım'dan konkordato uyarısı: İşsizlik ve iflas dalgası 

başlayabilir... Sözcü'den Sayime Başçı'nın haberine göre, bünyesinde kozmetik, mobilya, 

teknoloji perakendesi alanlarında faaliyet gösteren şirketleri barındıran Kategori Mağazacıları 

Derneği (KMD) üyeleri, ürün portföyü nedeniyle ithalat vergilerinden ve kurdaki 

dalgalanmalardan en çok etkilenen şirketler arasında yer alıyor. Bugünkü ekonomik tablo 

karşısında sektörde Ekim Kasım ve Aralık ayını kapsayan 4'üncü çeyrekte bir daralma 

öngördüklerini dile getiren Media Markt Türkiye CEO'su ve KMD Başkanı Yenal 

Gökyıldırım, yüksek enflasyondan dolayı girdi maliyetleri artışı ile herkesin gözüyle gördüğü 

ciddi bir fiyat artışı dalgasının yaşandığını kaydetti. 

- Suriye sermayeli şirket sayısı son 1 yılda yüzde 85 arttı... Türkiye Ekonomi Politikaları 

Araştırma Vakfı’nın (TEPAV) araştırmasına göre, Türkiye'de son 1 yılda kurulan Suriye 

sermayeli şirket sayısı yüzde 85 arttı. Rapora göre, Eylül 2018'de Suriye ortak sermayeli 163 

şirket kurulurken, Suriye ortaklı şirketlerin toplam Suriye ortak sermayesi 28.9 milyon TL 

oldu. Eylül 2018'de Suriye ortak sermayeli kurulan şirket sayısı, Eylül 2017'ye göre yüzde 

85.2, Suriye ortak sermayesi ise yüzde 144.7 arttı. Eylül 2018'de yabancı ortak sermayeli 

kurulan bin 377 şirketin, 163'ü, bir başka deyişle yüzde 11.8'i Suriye ortak sermayeli şirket 

oldu. Sektör bazında incelendiğinde ise Suriye ortak sermayeli şirketler, Eylül 2018'de en çok 

"toptan ticaret" sektöründe kuruldu. Türkiye'de kurulan şirketlerin yüzde 16.1'i yabancı ortak 

sermayeli şirketler oldu. Bu oran iller bazında incelendiğinde ise yüzde 57.9 ile Kilis birinci 

oldu. Kilis'i yüzde 39.2 ile Hatay, yüzde 34.1 ile Mersin ve yüzde 26.3 ile Gaziantep takip 

etti. 

- 46 yıldır hizmet veren Anka Haber Ajansı kapandı... 1972 yılından beri aralıksız yayın yapan 

Anka Haber Ajansı'nın yayın hayatına son verdiği duyuruldu. 

- Kızılay: Türkiye 2017'de en fazla insani yardım yapan ülke oldu... Dünyada 40 savaşın 

sürdüğünü, her gün binlerce insanın mülteci konumuna düştüğünü belirten Kzılay 

Genelbaşkanı Kınık, şöyle devam etti: "Bugün dünyada insanlar acı çekerken, varlıkları 

sömürülürken bu insanların vicdanı olabilecek olan bizler, herkesten biraz daha sorumluluk 

sahibiyiz. Kendi derdimizle dertleneceğiz. Kendi insanımızı tutup ayağa kaldıracağız, 

düşmesine engel olacağız ama insanlık da bizden çok şey bekliyor. Bugün bu topraklar 

üzerine düşeni yapıyor. Türkiye 2017 yılında dünyanın en fazla insani yardım yapan ülkesi 

oldu. Tutar olarak birinci, 8,6 milyar dolarla kendi vatandaşına değil, başka insanlara yapmış 

olduğu yardımla bunu başardı." 
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TERÖRLE MÜCADELE 

- 3 PKK'lı terörist elebaşının başına ABD'den milyonlarca dolarlık ödül... ABD Dışişleri 

Bakanlığı, terörist Murat Karayılan'ın başına 5 milyon dolar, Cemil Bayık için 4 milyon dolar, 

Duran Kalkan için ise 3 milyon dolar ödül verileceğini duyurdu. Buna göre; ABD Dışişleri 

Bakanlığı müsteşar yardımcısı Ankara'daydı. 2 gün boyunca temaslarda bulunmuştu. 

Temasların sonucunda oldukça önemli bilgiler paylaştı. ABD Dışişleri Bakanlığı 3 üst 

düzey PKK'lı içi 'adalet için ödül' programı kapsamında, kendilerinin yer bilgilerini 

paylaşanlara ödül verileceğini açıkladı. 

 

 

- Kalın: ABD, PKK ile PYD'yi ayrı tutarak kimseyi kandıramaz... Cumhurbaşkanlığı sözcüsü 

Kalın, "Bir politika tercihi yapıldı bunu devam ettirmek için zorlanıyorlar. 'YPG'yi, PYD'yi  

PKK'dan ayırıyoruz' diyerek kandıramazlar. Geç kalınmış bir karar. YPG ve PYD'yi 

perdelemek içinse yakında ortaya çıkar. 'Münbiç yol haritası bütün yönleriyle planlandığı 

şekilde uygulanacak. PYD-YPG unsurları Fırat'ın doğusuna geçecek. Orta devriyeler başladı'' 

ifadelerini kullandı. Kalın, ''Beklentimiz; ABD'nin PKK'nın Suriye kolu olan PYD-YPG ile 

angajmanını tamamen bitirmesi. Pozisyonumuz aynı. Suriye'nin toprak bütünlüğü açısından 

da son derece önemli'' şeklinde konuştu. Kalın, "(ABD'den PKK yöneticileri hakkında bilgi 

verene ödül açıklaması) İhtiyatla karşılıyoruz. Faydadan hali değildir, geç kalmış bir şeydir" 

dedi. 
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